Торги проводятся Оператором электронной площадки:  

Электронная торговая площадка «Новые Информационные Сервисы» (АО 

«НИС» ОГРН 1127746228972; ИНН 7725752265), http://www.nistp.ru/ 

Организатор торгов: Конкурсный управляющий. 

2.3. - Начальная цена продажи на первых торгах: 

Лот № 1: 32 867 879 (Тридцать два миллиона восемьсот шестьдесят семь тысяч 

восемьсот семьдесят девять),79 руб. 

Лот № 2: 8 957 501 (Восемь миллионов девятьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот один), 

87 руб. 

Лот № 3: 57 188 430 (Пятьдесят семь миллиона сто восемьдесят восемь тысяч 

четыреста тридцать), 07 руб. 

Лот № 4: 16 557 (Шестнадцать тысяч пятьсот пятьдесят семь), 39 руб. 

Цена установлена в соответствии Решением об оценке имущества Должника, 

основана на ст. 110 ФЗ № 127 «О несостоятельности (банкротстве)». 

2.4. Задаток для участия в торгах: – 10% начальной цены продажи, установленной 

для соответствующего этапа (периода) торгов.